平成 21 年 12 月 17 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ト ー カ ン

代表者名  代表取締役  菊子 健二

       （コード番号：7648 名証 2 部）

問合せ先
     取締役 常務執行役員

管理統括部長     神谷  亨

TEL 052－671－2915

「自己株式の立会外買付制度」（N‐NET3）による自己株式の
取得結果及び取得終了に関するお知らせ

当社は、昨日（平成 21 年 12 月 16 日）にお知らせした自己株式の取得につき、本日下記のと

おり実施いたしましたのでお知らせします。

なお、今回の取得をもちまして、平成 21 年 12 月 16 日開催の取締役会決議に基づく自己株式

の取得は終了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行う理由 経営環境の変化に対応した機動的な資本政策を遂行するた

め

２．取得した株式の種類 当社普通株式

３．取得した株式の総数 ４２，０００株

４．株式の取得価額の総額 ５８，３８０，０００円

５．取得日 平成 21 年 12 月 17 日

６．取得方法 名古屋証券取引所の「自己株式の立会外買付制度」

（N‐NET3）による買付け

（ご参考）自己株式の具体的な取得方法に関する決議内容

     （平成 21 年 12 月 16 日公表分）

      ・取得する株式の種類 当社普通株式

      ・取得する株式の総数 １００，０００株

      ・株式の取得価額の総額 １３９百万円

      ・取得する日      平成 21 年 12 月 17 日

      ・平成 21 年 12 月 17 日現在における進捗状況

        取得した株式の総数 ４２，０００株

        取 得 価 額 の 総 額 ５８，３８０，０００円

以上